
                                           

 

 

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

       
                                                         Р Е Ш Е Н И Е 
  от «26» сентября 2024г.                                                            №2-10 
 

О назначении членов конкурсной комиссии Волоколамского городского округа 
Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы Волоколамского городского округа Московской области 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность главы Волоколамского городского округа Московской области, 
утвержденным решением Совета депутатов Волоколамского городского округа 
Московской области от 17.09.2024 № 1-5, руководствуясь Уставом 
Волоколамского городского округа Московской области, Совет депутатов 
Волоколамского городского округа Московской области  РЕШИЛ: 

    1.Назначить членов конкурсной комиссии Волоколамского городского 
округа Московской области для проведения  конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы Волоколамского городского округа Московской области: 

- Куликову Юлию Валерьевну – председателя территориальной 
избирательной комиссии города Волоколамск; 

- Николову Кристину Таневу – главного специалиста отдела юридической 
службы администрации Волоколамского городского округа Московской области, 
члена территориальной избирательной комиссии города Волоколамск с правом 
решающего голоса; 

- Бабушкину Веру Ивановну – депутата Совета депутатов Волоколамского 
городского округа Московской области. 

2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева 
обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании и 
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Волоколамского городского округа Московской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
Председатель Совета депутатов 
Волоколамского городского округа                 Т.Н.Шаргаева 


